
VNITŘNÍ JEDNOTKY MULTI-SPLIT

Hlavní výhody

 › Nejvyšší účinnost pro Multi-Split systém
 › Plazmový elektrostatický filtr, SUPER Ionizátor  

a funkce Quiet (tichý režim)
 › Optimální vyvážení tepelného výměníku 

pro oba režimy – topení a chlazení
 › WiFi modul (volitelné příslušenství)

Daiseikai 9
Design, filtrace, účinnost (Multi-Split)

Prémiový Daiseikai 9 Multi přináší nadčasový design, 
plnou pohodu uživatele a maximální účinnost, vše té 
nejvyšší úrovně. Symbolem komfortu nejen pro alergiky 
je plazmový aktivní filtrační systém vzduchu. Japonský 
smysl pro detail přináší mnoho funkcí, které splní téměř 
každé přání, např. 3D výdech vzduchu.

Venkovní jednotka (příklad)

* WiFi modul 
(volitelné příslušenství)
plná integrace do vnitřní jednotky

Komfortní IR ovladač má podsvícený displej,  
týdenní program provozu, funkci tichého režimu  
a 3D distribuci vzduchu

20 – 44
dB(A)

Dokonalá aktivní filtrace

Plazmový elektrostatický filtr funguje jako vícestupňová  
čistička vzduchu. Jeho  účinnost je výrazně vyšší než 
účinnost ostatních filtračních systémů. I ty nejmenší  
částice se elektrostaticky nabijí a následně jsou zachyceny  
na registru jednotky. Odtud jsou spláchnuty zkonden-
zovanou vlhkostí při chlazení nebo při servisu. Aktivní  
filtr s ionizátorem absorbuje a neutralizuje částice  
jemného prachu, pylů, spor plísní a virů, jež jsou menší než  
0,01 μm.

Elektrostatický filtr odstraní ze vzduchu 99 % všech škodlivých látek. 

VNITŘNÍ JEDNOTKA     RAS-M10PKVPG-E RAS-M13PKVPG-E RAS-M16PKVPG-E

Chladicí výkon kW 2,50 3,50 4,50

Topný výkon kW 3,20 4,00 4,50

Hladina akustického tlaku 
(níz./stř./vys.) dB(A) 20/42 20/43 23/44

Rozměry (VxŠxH) mm 293 x 851 x 270 293 x 851 x 270 293 x 851 x 270

PŘÍSLUŠENSTVÍ POPIS VČETNĚ

Ovladač IR dálkový ovladač je součástí balení

RB-N105S-G WIFI Interface bez kabelu – řízení přes app TOSHIBA Home AC Control / Seiya, Shorai Edge, Daiseikai 9

28


